.-
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ditionem seu statum pervenerint pro virili procuraturos Proviso tamen quod preesens
nostra donationis et fundationis litera nullatenus prejudicabit nobis aut successoribus
nostris quin poterimus in futurum libere disponere et conferre illas capellanias et prae-
bendarias intra dictam civitatem fundatas nobis ex antiquo ante preedictam donationem
supreme dominw nostree Regine ratione nostri jurispatronatus laicalis spectantes
scolaribus filiis nostroraom comburgensium pro eorum supportatione et sustentatione in
scolis infra dictam civitatem ac non alias tribuen. secundum tenorem acti Parliamenti Et
quod ipss prebende et capellani ac donationes earundem per nos ipsis scolaribus con-
ferendee cum ipsarum fructibus sint libers et immunes a solutione cujuscunque tertise
partis fructuum earundem qus ab eis quovismodo exigi poterunt Ad hec volumus et
ordinamus capellaniam (dictam Omnium Sanctorum) per nos Magistro Scolee Grammati-
calis dict® nostrs civitatis alias concessam cum fructibus ejusdem cum eodem
magistro Scolee Grammaticalis et suis successoribus, praceptoribus pro tempore pro
perpetuo liberum esse a solutione alicujus tertise partis fructuum ejusdem remanere et
ipsis reservari in futuram. In cujus rei testimonium prmsentibus manibus nostris atque
nostri communis scribs ut infra subscriptis, sigillum nostrum commune prmsentibus est
appensum apud nostram civitatem Glasguensem die octavo mensis Januarii anno Domini
millesimo quingentesimo septuagesimo secundo.

Sic Subscribitur.
John Grabame; John Stewart of Mynto, Knycht, Provest ;
Johne Boyd; Maister Adam Wallace, Baillie;
David Lyoune; George Elphinston, Baillie;
Michell Baird, Comoun pror. Archibald Lyoune, Baillie;
Wm. Maxwell; James Fleming ;
John Woddrop; Johne Wilson; .
Matthow Wilson; William Donaldson ;

William Hiegait, with my hand; Thomas Normount.

Ita est Henricus Gibson, Notarius ac Scriba Curie burgalis civitatis Glasguen. de
mandatis Consulum et Decanorum artium mechanicarum ejusdem civitatis communita-
tem ipsius reprmsentantium, et scribere nescientinm, manu propria.
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HE Seals whick belonged to the See and the City of Glasgow,
referred to in page 15, of the Prefatory Notice, of which
casts have been procured, are as follows:

1st. The Seal of Joceline, Bishop of Glasgow, elected 1174,
died at Melrose 1199. ¢ This Bishop is said to have enlarged
the Cathedral of Glasgow, and to have rebuilt it in the state
it continues to be at this day, and dedicated it pridie Nonas
Julii, anno 1197, in the 24th year of his Episcopate. [Chron. Melr.]” Keith’s Ca-
talogue. He gave the Churches of Rutherglen, Cathcart, and Mearns, to the Mo-
nastery of Paisley. The inscription on the Seal is, « Sigillvm Jocelini Glasgvensis
Episcopi.”